Kenmerken
Serie: DSI.T/K

17

L4

Fabrikant ID

DSI 05 T/K
DSI 06 T/K
DSI 08 T/K
DSI10 T/K
DSI 12 T/K
DSI 14 T/K
DSI 16 T/K
DSI 18 T/K
DSI 20 T/K
DSI 22 T/K
DSI 25 T/K
DSI 30 T/K
DSI 35 T/K

Type schroefdraad: Binnendraad rechts
Onderhoud: Onderhoudsvrij
Glijcontact: Staal/PTFE-brons

Binnendiameter

Gewrichtlagers en stangkoppen | Stangkoppen

Draadmaat

M5
M6
M8
M 10
M12
M14
M 16
M 18x1.5
M 20x1.5
M 22x1.5
M 24x2
M 30x2
M 36x2

DURBAL Stangkop Onderhoudsvrij Staal/PTFE-brons
Binnendraad rechts Serie: DSI..T/K

Artikel

12980874

12980878

12980881

12980887

12980891

12980897

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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